
 

 

Zápis č. 2/2024 

z jednání valné hromady starostů   

29.2.2024 v Bruzovicích 

 

Přítomni: dle prezenční listiny 

 
Program   1/ Zahájení 

  2/ Kontrola úkolů  

  3/ Setkání se senátorkou Helenou Pešatovou 

      4/ Různé 

                            5/ Závěr 

 

Předseda J. Feber zahájil VHS a předal slovo starostovi Bruzovic P. Nedělovi, který informoval 

VHS o činnosti v obci. Připravuje investiční akce – 6. etaou chodníku, tělocvičnu při ZŠ a MŠ, 

oprava požární zbrojnice   a chodníky na hřbitově. 

  

2/ Kontrola úkolů 

- Cyklostezka okolo vodní nádrže Žermanice - úkol trvá   

-  Byla podepsána smlouva s firmou MOBIKO plus a.s. z Valašského Meziříčí, Ministrstvem 

financí a Obcí Lučina.  MF potvrdilo zahájení prací k 31.1.2024. Práce začnou na I. Etapě v 

|Lučině kácením stromů 

 -  Cyklostezka okolo vodní nádrže Těrlicko-úkol trvá 

- MF vyhlásilo výběrové řízení na dodavatele stavebních dne 27.12.2023 s termínem podání 

nabídek do 5.3.2024 

 

 3/ Setkání se senátorkou Helenou Pešatovou 

Senátorka H. Pešatová informovala o dění v senátu a o proběhu jednávání jež probíhá v senátu. Za 

úspěch považuje zákaz vjezdu nákladní dopravy nad 12 t do oblasti kolem vodní nádrže Šance a ve 

směru na Makov. Úspěšná byla i při angažování se v zachování provozu dětského oddělení 

v nemocnici ve Frýdku-Místku. Senátorka se podělila i o zkušenosti Frydlantu n/O z z využívání 

energetické burzy na cenu plynu a elektřiny. 

  

4/ Různé 

4/1 termíny VHS       

 

28.3.  Dolní Domaslavice 

24.4.  Pazderna 

30.5.  Lučina 

27.6.  Horní Bludovice 

26.9.  Těrlicko 

31.10. Žermanice                             

28.11. Horní Domaslavice 

27.12. Albrechtice   

 

 



4/2 výběr varianty na soutěž dodavatele plynu a elektřiny 

VHS diskutovala o vhodné variantě na výběr dodavatele plynu a elektřiny. Administrátor připraví 

podmínky soutěže formou VZ   a na komoditní burze                                termín: 28.3.2024 

 

 

5/ Závěr 

Předseda   přítomným poděkoval za účast a ukončil jednání. 

Další valná hromada starostů se uskuteční v Dolních Domaslavicích dne 28.3.2024 

 

   

Zapsal:  J. Votýpka                                   

   

 

 

Jindřich Feber v.r. 

    předseda  

 

 

 

 

 

                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 



 

 
 



 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


